
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Thôn Hòa Lạc, Xã Bình Yên, Huyện Thạch Thất, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

02/04/20183. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH TRƯỜNG PHÁT THẠCH THẤT

0108206380

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý ô tô và xe có động cơ khác
Trừ hoạt động đấu giá tài sản

4513

2. Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác
Chi tiết: Hoạt động bảo dưỡng và sửa chữa ô tô

4520

3. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 
khác
trừ hoạt động đấu giá tài sản

4530

4. Bán mô tô, xe máy
trừ hoạt động đấu giá tài sản

4541

5. Bảo dưỡng và sửa chữa mô tô, xe máy 4542

6. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của mô tô, xe máy 4543

7. Đại lý, môi giới, đấu giá
Chi tiết: Đại lý mua, đại ký bán, đại lý ký gửi hàng hóa

4610

8. Hoạt động hỗ trợ dịch vụ tài chính chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Hoạt động tư vấn đầu tư (Không bảo gồm tư vấn pháp 
luật, tài chính, kiểm toán, kế toán, chứng khoán)

6619

9. Cho thuê xe có động cơ 7710

10. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm 4651

11. Cho thuê thiết bị thể thao, vui chơi giải trí 7721

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH TRƯỜNG PHÁT THẠCH THẤT
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: TRUONG PHAT THACH THAT COMPANY 
LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0984650165
Email:

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 02/04/2018 đến ngày 02/05/2018



12. Cho thuê đồ dùng cá nhân và gia đình khác
Chi tiết: 
Cho thuê tất cả các loại đồ dùng (cá nhân và gia đình), cho hộ 
gia đình sử dụng hoặc kinh doanh (trừ thiết bị thể thao và giải 
trí):
- Đồ dệt, trang phục và giầy dép;
- Đồ đạc, gốm sứ, đồ bếp, thiết bị điện và đồ gia dụng;
- Đồ trang sức, thiết bị âm nhạc, bàn ghế, phông bạt, quần 
áo...;
- Sách, tạp chí;
- Máy móc và thiết bị sử dụng bởi những người nghiệp dư 
hoặc có sở thích riêng như các dụng cụ cho sửa chữa nhà;
- Hoa và cây;
- Thiết bị điện cho gia đình.

7729

13. Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác
Chi tiết: 
- Cho thuê máy móc và thiết bị nông lâm nghiệp không kèm 
người điều khiển;
- Cho thuê máy móc và thiết bị xây dựng và kỹ thuật dân dụng 
không kèm người điều khiển;
- Cho thuê máy móc và thiết bị văn phòng không kèm người 
điều khiển;
- Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác chưa 
phân vào đâu được sử dụng như hàng hóa trong kinh doanh.

7730

14. Cưa, xẻ, bào gỗ và bảo quản gỗ 1610

15. Sản xuất gỗ dán, gỗ lạng, ván ép và ván mỏng khác 1621

16. Sản xuất đồ gỗ xây dựng 1622

17. Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng
Chi tiết: - Bán buôn gỗ cây và gỗ chế biến. 

4663

18. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác
Chi tiết: - Bán buôn bàn, ghế, tủ văn phòng; 

4659

19. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Chi tiết: Bán buôn giường, tủ, bàn ghế và đồ dùng nội thất 
tương tự

4649

20. Bán lẻ đồ điện gia dụng, giường, tủ, bàn, ghế và đồ nội thất 
tương tự, đèn và bộ đèn điện, đồ dùng gia đình khác chưa được 
phân vào đâu trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: - Bán lẻ giường, tủ, bàn ghế và đồ dùng nội thất tương 
tự
- Bán lẻ sản phẩm bằng gỗ

4759

21. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
trừ hoạt động đấu giá tài sản

4511(Chính)

2/3Thời gian đăng từ ngày 02/04/2018 đến ngày 02/05/2018



200.000.000 VNĐ

22. Sản xuất sản phẩm khác từ gỗ; sản xuất sản phẩm từ tre, nứa, 
rơm, rạ và vật liệu tết bện
Chi tiết: 
+ Đồ dùng gia đình và đồ dùng nấu bếp bằng gỗ, 
+ Tượng và đồ trang trí bằng gỗ, đồ khảm, trạm hoa văn bằng 
gỗ, 
+ Hộp, tráp nhỏ đựng đồ trang sức quý và các vật phẩm tương 
tự bằng gỗ, 
+ Các vật phẩm khác bằng gỗ.

1629

23. Cho thuê băng, đĩa video 7722

24. Bán lẻ ô tô con (loại 12 chỗ ngồi trở xuống)
trừ hoạt động đấu giá tài sản

4512

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân: 001089019428       

Ngày cấp: Nơi cấp:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Xóm Trong, Xã Uy Nỗ, Huyện Đông Anh, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: Xóm Trong, Xã Uy Nỗ, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

NGUYỄN MẠNH QUANG Nam
20/07/1989 Kinh Việt Nam

15/12/2017 Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân 
cư

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân:       001089019428
Ngày cấp: Nơi cấp:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Xóm Trong, Xã Uy Nỗ, Huyện Đông Anh, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: Xóm Trong, Xã Uy Nỗ, Huyện Đông Anh, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   NGUYỄN MẠNH QUANG Nam

20/07/1989 Kinh Việt Nam

15/12/2017 Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân 
cư

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 02/04/2018 đến ngày 02/05/2018


